
Školní jídelna Praha 5, Štefánikova 235/11, Praha 5 - Smíchov 

Číslo účtu: 115 - 7559630267/0100 

Přihláška ke stravování 

(slouží jako podklad pro matriku školního stravování) 

Školní jídelna je povinna vést matriku strávníků, dle zákona 561/2004 § 28. Z toho důvodu Vás žádám 

o vyplnění přihlášky ke stravování. Vyplňte prosím všechny údaje včetně data narození, podle něhož 

jsou strávníci zařazeni do skupin finančního normativu na potraviny (vyhláška č. 107/2005 Sb. o 

školním stravování). 

 

Jméno a příjmení:…………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

Název školy:………………………………………………… Datum zahájení stravování: ………………………………….. 

 

Datum narození:…………..................…………….. Číslo účtu:……………………………………………………………… 

Adresa:…………………………………………………………………………………………………………………………………….………. 

Jméno a příjmení zákonného zástupce:…………………………………………………………………………………………... 

 

Telefon: ………………………………… E-mail:…………………………………………….................................................. 

V souladu s ustanoveními Nařízení EU č.2016/679, o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 

předpisů, svým podpisem uděluje souhlas ke zjišťování, shromažďování a uschovávání osobních 

údajů pro účely poskytování stravování, a to až do doby jejich archivace a skartace. Krizový plán pro 

ŠJ k jednotlivým typům rizikového chování je uložen v kanceláři ředitelky ŠJ. 

Při úhradě stravy se automaticky přihlásí strávníkovi oběd č. 1. !   

Za neodhlášený a neodebraný oběd si zodpovídá strávník. 

První den neplánované nepřítomnosti strávníka, kdy nebylo možné odhlásit oběd dle stanovených 

pravidel, má možnost zákonný zástupce si tento oběd odebrat do přinesených nádob (jídlonosiče).  

Ostatní dny, kdy strávník není přítomen, nemá nárok na zvýhodněnou cenu stravování a je povinen 

stravování odhlásit ve školní jídelně!  Internetové objednávání či odhlašování obědů přes aplikaci: 

Strava.cz, číslo jídelny: 3753. Informace o podmínkách stravování jsou v Provozním řádu školní 

jídelny, který je umístěn na nástěnkách a internetových stránkách školy.  

Pokud se strávník již nebude stravovat, je nutné se písemně odhlásit ze stravování. Neučiní-li tak 
do jednoho měsíce po ukončení stravování, bude vyřazen ze stravování. Čip je nevratný.    
Svým podpisem stvrzuji pravdivost údajů a seznámení se s provozním řádem Školní jídelny. 

 
V …………………… dne ………………….…                                                    Podpis rodičů: …………………………… 


